

Västlänken

Information till boende och verksamheter

Bullrande nattarbeten vecka 2

Vissa arbeten med två nya övergångsställen vid Södra vägen och Eklandagatan behöver vi utföra under natten då trafikpåverkan är mindre. Under vecka två kommer vi därför även att arbeta natt.

För att utföra vissa arbeten med dessa två nya övergångsställen behöver vi leda om trafik till spårvägen. Detta kan inte göras under dagtid för att det skulle stoppa spårtrafiken. Vi kommer att arbeta natt, då det är uppehåll i spårtrafiken, för att inte framkomligheten ska påverkas. Vi planerar att jobba nätterna till tisdag 7/1, onsdag 8/1, torsdag 9/1 och fredag 10/1.

Bullrande arbete

Det är ett bullrande arbete och dispens för arbetet söks hos tillsynsmyndigheten Länsstyrelsen Västra Götaland. Vi gör det nattetid då trafikpåverkan på är mindre.

Arbeten för övergångsstället är bland annat: sätta kantsten, grävarbeten, bygga refug och asfaltering.

Pågående arbeten på Korsvägen

På Korsvägen bygger vi en av Västlänkens tre stationer och övergångsstället ingår i våra arbeten inför sammarens trafikomläggning inför schaktetapp två. Det kommer att vara kortare omledningar och minskade körfält periodvis.

Innanför bullerskyddsplanken pågår arbeten med bland annat sekantpålning, som är en stödkonstruktion för schakt.



Det är vid Södra vägen och Eklandagatan som vi gör arbeten för två nya övergångsställen.

PROJEKT VÄSTLÄNKEN

Västlänken är en järnväg i tunnel under centrala Göteborg som ger staden genomgående pendel- och regiontågtrafik. Tre nya stationer, Göteborg C, Haga och Korsvägen, gör att du kan resa enklare, snabbare och med färre byten. Kapaciteten på Göteborgs central fördubblas och tågtrafiken i Västsverige kan utvecklas. Västlänken ger dig valmöjlighet att bo, arbeta eller studera i andra delar av regionen.

HAR DU FRÅGOR?

Kontakta: trafikverket@trafikverket.se. Tel. 0771-921 921
Senaste nytt hittar du alltid på vår webbsida:
trafikverket.se/vastlanken/korsvagen

VÄSTLÄNKEN ÄR EN DEL AV VÄSTSVENSKA PAKETET

